

Հաստատում եմ

Բերդի համայնքի ղեկավարի տեղակալ՝

Ս. Հովսեփյան

17.12.2021թ.

Գնումների պլան

Գնումների պլան							
Պատվիրատուն՝		Բերդի համայնքապետարան					
Ծրագրի անվանումը՝		<<Բերդի համայնքապետարանի աշխատակազմ>> համայնքային կառավարչական հիմնարկի կարիքների համար նախատեսված գնումներ					
01.01.01.51							
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
		Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր /4261/					
1	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	800	1912,5	1530000
2	30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԳՀ	հատ	70	550	38500
3	30192710	Սոսինձ չոր	ԳՀ	հատ	430	100	43000
4	39263410	Ամրակ	ԳՀ	տուփ	100	109	10900
5	39263420		ԳՀ		300	100	30000
6	39263530	Սեղմակ	ԳՀ	հատ	400	100	40000
7	30197232-1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	60	900	54000
8	30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	9,8	25000	245000
9	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	850	120	102000
10	30199420	Թուղթ նշումների համար, կպչուն	ԳՀ	հատ	180	250	45000
11	39263200-1	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	1900	10	19000
12	39263200-2	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	500	40	20000
13	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԳՀ	տուփ	90	70	6300
14	30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	250	50	12500
15	30197322	Կարիչ	ԳՀ	հատ	1400	20	28000
16	22441100	Չեկեր	ՄԱ	հատ	1880	330	620400
17	39263200-3	Դրամարկդային գիրք	ԳՀ	հատ	600	10	6000
18	30197331	Դակիչ	ԳՀ	հատ	2000	7	14000
19	39241210	Մկրատ	ԳՀ	հատ	700	20	14000
20	37821130	Մատիտ	ԳՀ	հատ	100	210	21000
21	22811130	Ներդիր	ԳՀ	հատ	160	100	16000
22	30197232-2	Թղթապանակ ցանց 3 հարկ	ԳՀ	հատ	3900	5	19500
23	30192127	Գրչատուփ	ԳՀ	հատ	700	37	25900
24	30193100	Ռետին	ԳՀ	հատ	150	20	3000
25	30141200-1	Հաշվասարք սեղանի /կալկուլատոր/office	ԳՀ	հատ	4000	5	20000
26	30141200-2	Հաշվասարք սեղանի /կալկուլատոր/ կենգո	ԳՀ	հատ	2000	5	10000

27	30197120	Կոճգամ գնդասեր	ԳՀ	տուփ	200	30	6000
Ընդամենը							3 000 000
01.01.01.51							
1	50310000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /4252/	ՄԱ	դրամ	990000	1	990 000
2	42121190	ՀՀ Տավուշի մարզի Այգեպար և Վ. Կ. Աղբյուր բնակավայրերի խմելու ջրի խորքային պոմպի ձեռքբերում և նույն թվում տեղադրման մոնտաժային աշխատանքներ /5129/	ԳՀ	հատ	1 700 000	2	3 400 000
3	71351540	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքի Մաշտոցի 23 բազմաբնակարան շենքի ընդհանուր օգտագործման տարածքների նորոգման և էներգաարդյունավետության արդիականացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն:	ԳՀ	դրամ	1 362 000	1	1 362 000
4	30211280/1	Նոթբուք	ԳՀ	հատ	360 000	1	360 000
5	30211280/2	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	323 000	7	2 261 000
		Ծառայություն /5113/					
1	71631220	Ճանապարհների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	2565200	1	2 565 200
2	71351540/1	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 134 350 (35%)	1	3 241 000 (100%)
3	71351540/2	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	732 000	1	732 000
4	71351540/4	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 040 828 (30%)	1	6 802 760 (100%)
1	45261124	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքի Մաշտոցի 23 բազմաբնակարան շենքի ընդհանուր օգտագործման տարածքների նորոգման և էներգաարդյունավետության արդիականացման աշխատանքների ձեռքբերում: /5113/	ՀԲՄ	դրամ	1 900 680	1	1 900 680

2	45231110	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Վ.Կ.Աղբյուր բնակավայրի խմելու ջրի հորատանցքի խողովակների մոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1 917 170	1	1 917 170
3	45221142/1	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Աղսու արոտավայրի հովվի կացարանի կառուցում:	ԳՀ	դրամ	339 206	1	339 206
4	45221142/2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Վերին Ծաղկավան բնակավայրի „Չաթախ,, արոտավայրի հովվի կացարանի կառուցում	ԳՀ	դրամ	190 068	1	190 068
5	45231119/2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Ն.Կ.Աղբյուր բնակավայրի պոմպի տեղադրում և խմելու ջրագծի տեղադրում:	ԳՀ	դրամ	1 065 000	1	1 065 000
1	90721100	Շրջակա միջավայրի անվտանգության ծառայություն /4239/	ԳՀ	դրամ	30 000	200	6 000 000
1	71241200/1	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ և Արծվաբերդ բնակավայրերում ներհամայնքային ճանապարհների հիմնովին վերանորոգման և սալիկապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խոհրդատվական աշխատանքների ձեռքբերում: /5113/	ԳՀ	դրամ	5 047 500	1	5 047 500
2	71241200/2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ, Վարագավան, Վ.Ծաղկավան, Չինչին,Տավուշ, Նավուր, Արծվաբերդ, Չինարի ,Չորաթան, Նորաշեն և Վ.Կ.Աղբյուր բնակավայրերի գիշերային լուսավորության համակարգի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խոհրդատվական աշխատանքների ձեռքբերում: /5134/	ԳՀ	դրամ	4 440 000	1	4 440 000

3	71241200/3	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Արծվաբերդ, Վ.Ծաղկավան, Տավուշ, Վարազավան և Նորաշեն բնակավայրերի խմելու ջրի ներքին ցանցի հիմնովին վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազման խոհրդատվական աշխատանքների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	12 000 000	1	12 000 000
4	50531140/1	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ և Արծվաբերդ բնակավայրերում ներհամայնքային ճանապարհների հիմնովին վերանորոգման և սալիկապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	270 000	1	270 000
5	50531140/2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Արծվաբերդ, Վ.Ծաղկավան, Տավուշ, Վարազավան և Նորաշեն բնակավայրերի խմելու ջրի ներքին ցանցի հիմնովին վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	979 000	1	979 000
6	50531140/3	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ, Վարազավան, Վ.Ծաղկավան, Չինչին, Տավուշ, Նավուր, Արծվաբերդ, Չինարի, Չորաթան, Նորաշեն և Վ.Կ.Աղբյուր բնակավայրերում գիշերային լուսավորության համակարգի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	270 000	1	270 000

7	71241200/4	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ քաղաքի տանիքների վերակառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազման խոհրդատվական աշխատանքների և նախագծերի փորձաքննության եզրակացության տրամադրման աշխատանքների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
8	45231177/2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ և Արծվաբերդ բնակավայրերում ներհամայնքային ճանապարհների հիմնովին վերանորոգման և սալիկապատման աշխատանքների կատարում: -1	ՀԲՄ	դրամ	43236,528	1	43236,528
9	45231177/3	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ և Արծվաբերդ բնակավայրերում ներհամայնքային ճանապարհների հիմնովին վերանորոգման և սալիկապատման աշխատանքների կատարում: -2	ՀԲՄ	դրամ	243881,191	1	243881,191
10	45231177/4	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ և Արծվաբերդ բնակավայրերում ներհամայնքային ճանապարհների հիմնովին վերանորոգման և սալիկապատման աշխատանքների կատարում: -3	ՀԲՄ	դրամ	117953,371	1	117953,371
11	45241170/1	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Նորաշեն, Արծվաբերդ բնակավայրերում խմելու ջրի ներքին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում:	ՀԲՄ	դրամ	50 638 920(30%)	1	168 796 400 (100%)
12	45241170/2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Վերին Ծաղկավան, Վարազավան, Տավուշ բնակավայրերում խմելու ջրի ներքին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում:	ՀԲՄ	դրամ	155 259 834 (30%)	1	517 532 780 (100%)

13	45311137	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի կարիքների համար Բերդ, Վարազավան, Վ.Օաղկավան, Չինչին, Տավուշ, Նավուր, Արծվաբերդ, Չինարի, Չորաթան, Նորաշեն և Վ.Կ.Աղբյուր բնակավայրերում գիշերային լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում:	ՀԲՄ	դրամ		1	
14	45241170	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Մովսես բնակավայրի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	2 197 673	1	2 197 673
15	45231119	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Վերին Կարմիրաղբյուր բնակավայրի խմելու ջրագծի ընթացիկ նորոգման աշխատանքների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	991 230	1	991 230
16	45261124/1	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքի Լևոն Բեկի 5 շենքի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	21 175 070	1	21 175 070
17	45261124/2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքի Հայկ Նահապետի 12 շենքի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	12 814 920	1	12 814 920
18	45261124/3	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքի Հայկ Նահապետի 14 շենքի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում:	ԳՀ	դրամ	10 061 350	1	10 061 350
19	45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ:	ԳՀ	դրամ	1 440 000	1	1 440 000

20	71241200/4	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքի Հ.Նահապետի 6 թիվ 2 մանկապարտեզի աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազման խտիրդատվական աշխատանքների և նախագծերի փորձաքննության եզրակացության տրամադրման աշխատանքների կատարում:	ԳՀ	դրամ	500 000	1	500 000
	Տրանսպորտային նյութեր /4264/						
1	09132100	Բենզին (պրեմիում)	ԳՀ	լ	450	2100	945 000
2	09132200	Բենզին (ռեգուլյար)	ԳՀ	լ	430	2500	1 075 000
3	09411410	Հեղուկ պրոպան գազ	ԳՀ	լ	220	1850	407 000
4	09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	8422.25	2 526 675
5	09132100	Բենզին (պրեմիում)	ԳՀ	լ	510	1000	510 000
6	09132200	Բենզին (ռեգուլյար)	ԳՀ	լ	490	200	98 000
7	09411410	Հեղուկ պրոպան գազ	ԳՀ	լ	280	1050	294 000
	Ընդամենը						7 437 000
	01.06.01.51						
1	44911600	Բազալտե անմշակ քար	ԳՀ	խմ	15 000	300	4 500 000
2	14211000	Ավազ շինարարական	ԳՀ	խմ	15 000	150	2 250 000
3	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	54 000	3 240 000
	Ընդամենը						9 990 000
	Կենցաղային նյութեր /4267/						
1	39831210-1	սպասքի լվացման մածուկ	ՄԱ	լ	800	30	24000
2	39831272-1	Սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	70	17500
3	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	200	100000
4	39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լ	1600	30	48000
5	39831245-1	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	3000	20	60000
6	39836000-1	ավել	ՄԱ	հատ	1300	170	221000
7	33761000-1	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	700	70000
8	39812410-1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	70	56000
9	39812410-2	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	2400	30	7200
10	39831273-1	հատակի մաքրման նյութ/լամինատի	ՄԱ	հատ	2500	25	62500
11	39831273-2	հատակի մաքրման նյութ/գորգերի	ՄԱ	հատ	2000	20	40000

12	39811300-1	օդի հոսափետ հոսազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	30	15000
13	31531210-1	էլեկտրական լամպ,	ՄԱ	հատ	100	400	40000
14	39224331	դույլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	35	17500
15	39831240	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	65	22750
16	39831281-1	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	150	60000
17	39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	420	120	50400
18	39831283-1	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1000	120	120000
19	18141100-1	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	200	60000
20	19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	70	35000
21	15861100-1	Սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	2900	60	174000
22	15842110	Կոնֆետեղեն	ՄԱ	կգ	2500	40	100000
23	15842310		ՄԱ	կգ	1500	40	60000
24	15863200-1	Թեյ	ՄԱ	տուփ	850	40	34000
25	15820000-1	Խմորեղեն	ՄԱ	տուփ	2500	100	250000
26	15981110-1	Ջուր, ապակյա շշով, 0,5լ	ՄԱ	շիշ	150	901	135150
27	15981210-1	Հանքային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	շիշ	200	600	120000
Ընդամենը							2 000 000
		Ծառայություններ					
1	65311100	էլեկտրականության բաշխում/4212/	ՄԱ	դրամ	45 000 000	1	45 000 000
2	65100000	Կոմունալ ծառայություն /4213/	ՄԱ	դրամ	45 000	1	45 000
3	64000000	Կապի ծառայություն/4214/	ՄԱ	դրամ	4 500 000	1	4 500 000
4	66511170	Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ՄԱ	դրամ	700 000	1	700 000
5	48810000	Համակարգչային ծառայություններ/4232/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
6	72221130	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
Ընդամենը							51 345 000
01.06.01.51							
1	70311200	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000
06.03.01.51							
1	44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ խմելու ջրագծի բարձրակարգ հումքից PE 100 PN 25	ԳՀ	մ	8070	900	7 263 000

2	44161270/2	Պոլիէթիլենային խողովակ խմելու ջրագծի PN16 32մմ	ԳՀ	մ	400	200	80 000
3	44161270/3	Պոլիէթիլենային խողովակ խմելու ջրագծի PN16 75մմ	ԳՀ	մ	3500	500	1 750 000
4	44531191	Մետաղական խողովակ քառակուսի կտրվածքով 60*40 2,5մմ	ԳՀ	մ	3000	625	1 875 000
5	44311160	Ամրան 6մմ	ԳՀ	կգ	600	350	210 000
6	44311120	Փշալար ցինկապատ	ԳՀ	կգ	1500	200	300 000
7	44311130	Ցանկապատի ցանց 70*70 1.6մմ 10մ ցինկապատ	ԳՀ	մք	1200	800	960 000
8	44331300	Լար կապելու 1.2	ԳՀ	կգ	700	10	7 000
9	44111413	Յուղաներկ մետաղական	ԳՀ	կգ	2500	60	150 000
10	44161270	Խողովակ սև կապույտ գծերով՝ մեջը սպիտակ $\Phi=63$ PN16	ԳՀ	մ	1400	40	56 000
11	44531191	Մետաղյա խողովակ $\Phi=101.3/2.5$ մմ	ԳՀ	մ	4300	20	86 000
12	44163130	Կոյուղու խողովակ F160*3.0 մմ 2մ	ԳՀ	մ	3500	1	3 500
13	44161270	Խողովակ սպ.մետաղապլաստ 1/2	ԳՀ	մ	270	63	17 010
14	38421110	Ջրաչափ 1/2 դյույմ	ԳՀ	հատ	10 000	300	3 000 000
15	44161270/1	Խողովակ մետաղապլաստից 1/2 դյույմ սպիտակ	ԳՀ	մ	300	300	90 000
16	44161270/2	Խողովակ պոլիէթիլենային 50մմ PN 8, իր կցամասերով (2 կցամաս 2 փական)	ԳՀ	մ	1 600	100	160 000
17	44131100/1	Երկաթ բետոնյա դիտահորի օղակի հատակի սալ 1500 մմ-ի	ԳՀ	հատ	35 000	1	35 000
18	44131100/2	Երկաթ բետոնյա դիտահորի օղակ 1500մմ h=1մ	ԳՀ	հատ	50 000	2	100 000
19	44131300/1	Երկաթ բետոնյա դիտահորի 1500մմ ծածկ թուջե 700մմ մտոցի հետ	ԳՀ	հատ	74 000	1	74 000
20	44131100/3	Երկաթ բետոնյա դիտահորի օղակ 1200մմ h=1մ	ԳՀ	հատ	40 000	1	40 000
21	44131100/4	Երկաթ բետոնյա դիտահորի օղակի հատակի սալ 1200մմ-ի	ԳՀ	հատ	20 000	1	20 000

22	44131300/2	Երկաթ բետոնյա դիտահորի 1200մմ ծածկ թուջե 700մմ մտոցի հետ	ԳՀ	հատ	64 000	1	64 000
23	44163111	Պոլիէթիլենային խողովակ ծալքավոր 200	ԳՀ	մ	6 500	24	156 000
Ընդամենը							16 496 510
Ընդամենը							220522454

Ֆին. Տնտեսագիտական բաժնի պետ՝

Կ. Սարգսյան

Գնումների համակարգող՝

Ն. Վանեսյան